様式第７号 (第10条関係)
　年　　月　　日

　志布志市長　　　　　　　様

申請者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話番号
志布志市危険廃屋解体撤去事業補助金実績報告書

　志布志市危険廃屋解体撤去事業による工事が下記のとおり完了したので報告します。

	決定通知番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	解体撤去対象物の　所　在　地
	志布志市

	解体工事費
	総工事費
	金　　　　　　円

	対象工事費
	金　　　　　　円

	添付書類等
	□　解体撤去費用支払い証明書（領収書など）
□　廃棄物処理に関する処分証明書類

□　工事写真（埋設物等処理状況を含む）
□　補助金請求書

□　その他市長が必要と認めた書類

	志布志市建設課　確認事項

	解体撤去工事が完了したことを確認する。

　　　　　年　　月　　日

職名　　　　　　　氏名　　　　　　　　印
担当　　　　　　　氏名　　　　　　　　印